F.LT,Í,K, Sa F':. E KiíU OS-JHH-202Í U;a) 090Í51 VI

^â/m€í/^a Qy^íimA^yi^a/c/a ^ú-lâ/yvcfA:^ C^^c^Ftálíca de (S^ão Çd^yOijAie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 67/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de providenciar os serviços de

pintura de sinalização em todas as vias públicas do bairro Vila Nova São

Roque.

Tal solicitação se faz justa e necessária, devido aos

Inijmeros pedidos dos moradores residentes no referido bairro. Esses

Munícipes há tempos reivindicam por tais benfeitorias, já que as vias em

questão necessitam das pinturas de sinalização, visando assim maior

segurança para todos, bem como para os motoristas que por ali trafegam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DAiSILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque -SP.

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -14:28 123/2021